APT10 / APT10SS
Purgeur-pompe
Modifications réservées
TI-P612-28f
CMGT-BE-11
5.1.4.030
Description
Les purgeurs-pompes Spirax Sarco APT10 et APT10SS sont des récepteurs à déplacement vissés, conçus pour supporter des pressions

Les mécanismes de la pompe, du purgeur et du clapet de retenue sont incorporés dans le corps sans aucune étanchéité ou presse-étoupe
extérieure et peuvent fonctionner avec une hauteur de charge minimale de 200 mm par rapport à la base de l'appareil
Exemple de commande
1 - Purgeur/pompe type APT10, ¾” x ¾” taraudé BSP T Rp (ISO 7-1) avec filtre vapeur motrice.
Entrée
Vapeur
motrice
Event
Fiche Technique APT10 / APT10SS
TI-P612-28f  - 5 / 6 –
Pièces de rechange
Les pièces de rechange disponibles sont représentées en trait plein. Les pièces en trait interrompu ne sont pas fournies comme pièce de
rechange.
A Joint de couvercle 2
B Clapet de retenue d’entrée 2, 12
C Ressort et levier 2, 14, 24
D Flotteur 2, 5, 6,21
E Mécanisme du purgeur avec clapet de retenue 2, 7, 8, 9,1 0, 22, 23
F Clapet entrée/sortie avec sièges 2, 16, 17, 18, 19
G Filtre vapeur motrice (FIG12SG ou FIG16L) Voir TI séparée
Notes
Les pièces de rechange sont conditionnées en kit dans lesquels sont inclus toutes les pièces permettant par exemple de remplacer un en-
semble clapet entrée/sortie et sièges lorsque ce dernier a été commandé. Toutes les pièces telles que rondelles, clips et joints seront four-
nies en plus des composants listés.
En cas de commande
Toujours utiliser la description donnée dans la colonne "pièces de rechange" et spécifier le diamètre et le type de l'unité.
Exemple : 1 - Ensemble soupape d'admission/échappement pour Purgeur-pompe APT 10 – ¾” x ¾”.
APT10 / APT10SS Fiche Technique
TI-P612-28f  - 6 / 6 –
F - Clapet entrée/sortie avec sièges
D - Flotteur C - Ressort et levier
B - Clapet de retenue d’entrée A - Joint de couvercle
E - Mécanisme du purgeur avec clapet de retenue